Dictum
socratis
obsono
cenæ

næ: significās iō se de adā-
bulare vt cibū libētī sio ap-
peret: in secūdo de finibus
ait. M. Tullius socrate dice-
re solitū tibi condimētū eē
famē: pottonis sitim. Ad
vesperū: ad horā vespertinā
& in noctē vīq̄ in q̄buldā
codicibus lego ad pyreum:
vt ut lenus. Socrate solitū
de ambulare ex vrbe athena-
rū vīq̄ in pyreū: q̄ portus ē
in clytus: in atrico iolo: duo
rū millū passū muro recedētibus athenis iūctus: vt inqt Plinius. de
pyreo apud scriptores oīs mētio est frequēs thucidides in secūdo
ātor est: macra thice hoc est lōgos muros ad pyreū vīq̄ quadragint
stadia p̄cellisse: atheniēses quōdā themistoclis cōsilio extruxerūt mu-
rū circa pyrea: q̄ erat tātā latitudinis: vt p̄ eū duo plaustra sine offe-
saculo p̄terirēt. De hoc copiosius in tertio p̄p̄ertu cōmētario: sup̄ eo
versū: inde vbi pyrei capiēt melittore portus. Cōtētius: cōtētius
vel: emētius & gradu pleniore: aduerbiū est: sic. n. leg. re malim: q̄ cō-
tētus sicut Nonius marcellus: q̄ citāt hoc testimoniū ex tuscūlensis le-
git: cōtētus ambularet exponit: q̄ cōtinuus p̄ euerans. Obsonare p̄
obsono parere. Est enim obsonare obsoniū emere ad epulādū: vnde
obsonatores dicti: quorū ministeriū est obsoniū cōparandi. Seneca
duce obsonatores: q̄bus dominici palati noticia subtilis est: qui sciant
cuius illū rei sapor excitet: cuius delectat aspectus: de obsonatore affi-
tim scripsimus in annotationibus: eū taxatione acursiane interpretari
nis: q̄ oppido q̄ ridicula est & frivola: qui obsonatores accipit p̄ canto-
ribus: Alexander magnus dicere solebat se optimos habere obsonato-
ribus: iōvσ. id est coquos concionatoresq̄ obsoniorū: ad prandīū quidem
Nychopo τρυφικτωροπια id est nocturnā ambulationē. Ad cenam vero
ria obsoniorū ολιγοπιστια id est prandi paritātē. In phidiciis: conuicia cre-
duntur andria a viris appellant: lacedemoniū phidicia: siue q̄ philias
dii. i. amicitia cā instituta sint seu poti⁹ a parsimonia. φειδωμοι est
ruria

Pyreum
portus

Pyreum portus

Macra
thice.

Macra thice.

Cōtētius

Cōtētius

Cōtētius
obsonare
obsona-
tor.

Cōtētius obsonare obsonator.

Dictum
alexandri

Dictum alexandri

Nychopo-
ria obsona-
torū

Nychoporia obsonatorū

Oligo-
pistia

Oligo-pistia

Philias

Philias

significat parco & abstineo. φειδω parcitas & parsimonia. φειδω λωσ parcus: unde & phidicia dicta conuiuia de parca & frugi. Ex plu

Phidicia
unde
Choa
mētura

Tū is qui illa coxerat: minime mirū cōdimēta enī defuerūt: quæ tandē inquit ille: labor in venatu: sudor cursus ab eurora: fames sitis: his enim rebus lacedæmoniorū epulæ condiuntur. Atq; hoc non ex hominū more solum: sed etiam ex be-